
Holmsbu Vel 

Møtereferat 27.06.23 

 

Tilstede: Inger Viktor, Klaus Nærø, Arne B Larsen, Tone Lyngås Johnsen, Dag 

Grytan  

Fravær: Filip Brodersen, Raymond Nedrebø, Monica Grønnvoll Aaen, Marianne 

Moen, 

 

Referent: Arne B Larsen 

 

Kommentarer til forrige referat - ingen 

 

 

Sak 6 - 2023/2024:   Holmsbudagen 19. august 
  

Info: Mannskoret og orkesteret er blitt spurt om å bidra. Det vil bli 
vannaktiviteter ved Asker Idrettsråd på hotellstranda. Det er foreløpig ca 27 
aktører som har sagt at de kommer. 

 
Sak 7 - 2023/2024:  Politikermøte 28.august 
 

Vedtak: Alle partiene får 3 min hver hvor de forteller hva de tenker om 
Holmsbu og områdene rundt. De har og fått innspill om temaer vi lurer på. 
Dagfinn Spilhaug vil være ordstyrer. Inger lager plakater som henges opp i 
forkant av møte. Tone sørger for at det blir informert på sosiale medier. 
 
 

 
Sak 8 - 2023/2024:  Tilbakemelding fra møte i Asker Velforbund 
 
Info: Klaus var på Askers Velforbunds årsmøte. Det ble utvekslet erfaringer på tvers av vellene, og 

flere sliter med å finne folk til å sitte i styrere. Det ønskes også yngre personer til å meld seg. Der er 

Holmsbu Vel heldige som har fått Filip inn i styret. Det ble informert om diverse støtteordninger 

hvor vellene kan søke om midler. Asker kommune ønsker nærdemokrati utvalg, som de ønsker 

skal være lokale høringsinstanser. Dette er Asker Velforbund i mot, da de mener vellene da vil få 

mindre å si i saker som gjelder 

 

 

 



Sak 9 - 2023/2024:  Tilbakemelding fra befaring med Asker og Bærum trafikksikkerhetsforening 
 
 Info: Asker og Bærum trafikksikkerhetsforening var på befaring for å se på 

veien til Rødtangen. Med 2 personer på sykkel foran en bil, ble det vist i 
praksis hvor vanskelige kjøreforhold og farlige trafikksituasjoner vi fort 
kommer opp i, og dette på en dag med liten trafikk.  Det ble konkludert med 
at veien er meget smal, og at frykten for å gå og sykle langs veien er helt reel.  

 
Asker og Bærum trafikksikkerhetsforening søker Asker kommune om å foreta 
en fartsmåling utover Støaveien. Fartsgrense er delvis 30, delvis 40 km i 
timen.  I etterkant av en fartsmåling m/rapport avhengig av resultatet som 
fremkommer, vil man eventuelt se på fartsdempende tiltak.  Det kan blant 
annet være fartsdumper, som vi jo allerede har noen av.  Disse er ikke 
merket, og avstanden mellom dumpene bør ideelt være 70-80 meter.   
 

 
 
Sak 10 - 2023/2024:  Hjemmesiden til Holmsbu vel 
 

Info: Morten A har laget ny hjemmeside, som vi synes er blitt veldig bra. 
Tone har fått tilgang til Instagram kontoen til vellet, og håper også få 
tilgang til Facebook kontoen vår. 

 
 
 
Sak 11 - 2023/2024:  Mail fra Anne Bjerkelund – Blomster i lysstolper og krakker 

Hun ønsker at det skal pyntes med blomster i lyktestolper, og at det settes 
ut krakker på forskjellig steder langs veiene. 

 
Vedtak: Styret opprettholder dagens praksis med rosebedet, da vi ikke har 
kapasitet til å vanne og stelle planter langs veien. 
Når det gjelder å sette ut krakker, må det tas med 
kommunen/fylkeskommunen. 

 
 
Sak 12 – 2023/2024 Mail fra Anders Olaussen – Telia mast på Bakkåsen 

Det skal settes opp en 8 meters mast fra Telia på Bakkåsen. Det var 
spørsmål om dette en sak vellet skal engasjere seg i. 

    
   Vedtak: Styret mener at dette Ikke en sak som vellet skal involvere seg i. 

 
 

Eventuelt.  Vellet skal også i år være med på TV aksjonen. Inger henter bøsser, og leverer   
   de tilbake for telling.    
   Vellet fortsetter å leie BD huset til sine styremøter. 
 
 
 

 
Neste styremøte 8 august kl 1800. 

 


